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Askim ‑ Innholdsrik  
enebolig med attraktiv  
beliggenhet og kort vei til  
sentrum.
Vi har gleden av å presentere denne fine eiendommen i Askim!

Innhold:
1. etasje: gang. stue, kjøkken, 3 soverom og bad. 
U.etasje: vindfang/      entré, gang, kjellerstue, toalettrom og vaskerom.  
Garasje.

Beliggenhet:
Eiendommen har en høyt og flott beliggenhet med utsikt over  
omkringliggende bebyggelse. Kort gange til barneskole,  
ungdomsskole, barnehage, friområder, idrettsanlegg, bygdetunet,  
golfbanen, m.m. 1,5 km fra Askim sentrum som kan tilby stort utvalg  
av butikker, spisesteder og kino, samt post, apotek, vinmonopol, bank,  
bibliotek, flere treningssenter, Østfoldbadet, kulturhuset og offentlig  
kommunikasjon med buss/      tog til Oslo.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 2
1850 MYSEN 

Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 793 850,‑
Selger:	 David Ian  
Wormald
	 Elisabeth Wormald

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/      BRA Total	  139/      139 kvm
Tomtstr.:	 1303.5 m²

Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 52, bnr. 481
Oppdragsnr.:	 1113250046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 139 m²
BRA totalt: 139 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 56 m² 

1. etasje
BRA‑i: 83 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som  
definerer BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift  
og mangle godkjennelse fra kommunen. Areal er avrundet til nærmeste hele  
kvadratmeter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1303.5 m²

Tomtebeskrivelse
Kupert tomt med bakke opp fra Blunkeslettveien. Pent hageanlegg med plen,  
vintergrønt og diverse beplantninger. Uni‑stein ved inngangspartiet. Det er en solrik og  
barnevennlig tomt med utsikt over det etablerte boligområdet.

Beliggenhet
Eiendommen har en høyt og flott beliggenhet med utsikt over omkringliggende  
bebyggelse. Kort gange til barneskole, ungdomsskole, barnehage, friområder,  
idrettsanlegg, bygdetunet, golfbanen, m.m. 1,5 km fra Askim sentrum med fasiliteter  
som Østfoldbadet, kjøpesenter, forretninger m.m.
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Smaalenene takstsenter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av Smaalenene  
Takst AS.

Eksakte grunnforhold samt oppbygging av fundamenter vites ikke.
Opprinnelig drensfunksjon. Betong gulver på grunnen.
Betong dekke mellom underetasje og 1. etasje. 
Yttervegger over grunnmur er bindingsverksvegger med utvendig panel.
Bærekonstruksjon i taket er tre med takstein som taktekking.

Eldre bygninger kan ha skjulte feil og mangler som ikke er mulig å oppdage ved en  
visuell befaring. Generelt utsatte punkter er: Drenering, taktekking, krypkjellere,  
membraner i våtrom, utvendige vann og avløpsledninger, isolasjon i gulv, vegger og  
himlinger/   tak.
Ved et eventuelt salg av eiendommen er det viktig å gi kjøper informasjon om at eldre  
boliger er bygget etter datidens byggeskikk og krav, og ikke etter dagens krav.

Det ble gjennomført en enkel undersøkelse av det branntekniske anlegget i boligen.  
Her ble de branntekniske forholdene rundt branncelleinndelig, rømningsveier og andre  
forhold som åpenbart påvirker helse, miljø og sikkerhet undersøkt. Her ble det ikke  
observert noen åpenbare ulovligheter.
Eier er forpliktet i henhold til forskrifter, at røykvarslere og brannslukningsutstyr skal  
være installert når boligen omsettes.
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